悬臂式电缸 ELCCTOC Bookmark
悬臂式电缸 ELCC
主要特性
外围元件一览
型号代码
技术参数
技术参数
剖面图

(连接电机控制器/安全系统）
a 页码 30
编码器电缆
(连接电机控制器/安全系统）
a 页码 30
212021/05 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
悬臂式电缸 ELCC
技术参数
订货数据 – 标准型
主要特性:
• 行程余量: 0 mm
• 不带防尘带
•	齿形带材料: 氯丁二烯橡胶
规格 行程 订货号 型号
[mm]
60 200 8082386 ELCC-TB-KF-60-200-0H-P0-CR
300 8082387 ELCC-TB-KF-60-300-0H-P0-CR
500 8082388 ELCC-TB-KF-60-500-0H-P0-CR
600 8082389 ELCC-TB-KF-60-600-0H-P0-CR
800 8082390 ELCC-TB-KF-60-800-0H-P0-CR
1000 8082391 ELCC-TB-KF-60-1000-0H-P0-CR
70 200 8082392 ELCC-TB-KF-70-200-0H-P0-CR
300 8082393 ELCC-TB-KF-70-300-0H-P0-CR
500 8082394 ELCC-TB-KF-70-500-0H-P0-CR
600 8082395 ELCC-TB-KF-70-600-0H-P0-CR
800 8082396 ELCC-TB-KF-70-800-0H-P0-CR
1000 8082397 ELCC-TB-KF-70-1000-0H-P0-CR
1200 8082398 ELCC-TB-KF-70-1200-0H-P0-CR
90 200 8082399 ELCC-TB-KF-90-200-0H-P0-CR
300 8082400 ELCC-TB-KF-90-300-0H-P0-CR
500 8082401 ELCC-TB-KF-90-500-0H-P0-CR
600 8082402 ELCC-TB-KF-90-600-0H-P0-CR
800 8082403 ELCC-TB-KF-90-800-0H-P0-CR
1000 8082404 ELCC-TB-KF-90-1000-0H-P0-CR
1200 8082405 ELCC-TB-KF-90-1200-0H-P0-CR
1500 8082406 ELCC-TB-KF-90-1500-0H-P0-CR
1700 8082407 ELCC-TB-KF-90-1700-0H-P0-CR
2000 8082408 ELCC-TB-KF-90-2000-0H-P0-CR
110 200 8082409 ELCC-TB-KF-110-200-0H-P0-CR
300 8082410 ELCC-TB-KF-110-300-0H-P0-CR
500 8082411 ELCC-TB-KF-110-500-0H-P0-CR
600 8082412 ELCC-TB-KF-110-600-0H-P0-CR
800 8082413 ELCC-TB-KF-110-800-0H-P0-CR
1000 8082414 ELCC-TB-KF-110-1000-0H-P0-CR
1200 8082415 ELCC-TB-KF-110-1200-0H-P0-CR
1500 8082416 ELCC-TB-KF-110-1500-0H-P0-CR
1700 8082417 ELCC-TB-KF-110-1700-0H-P0-CR
2000 8082418 ELCC-TB-KF-110-2000-0H-P0-CR
新品
订货数据
22 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/05
悬臂式电缸 ELCC
订货数据 – 模块化产品系统
方向示意
带附加滑块
ELCC-...-ZR
安装槽，用于附件
O 顶部
U 底部
R 右侧
L 左侧
V 正面
H 后侧
订货表
规格 60 70 90 110 条件 代码 输入代码

允许采用轴向组件的电缸和电机组合
电机/减速机1) 轴向组件
型号 订货号 型号 技术参数 a Internet: eamm-a
ELCC-TB-KF-60
配伺服电机
EMME-AS-80-… 8063592 EAMM-A-N48-80P
配伺服电机和减速机
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-...
EMGA-60-P-…-EAS-60
1456618 EAMM-A-N48-60H
EMMT-AS-80-..., EMME-AS-80-...
EMGA-80-P-…-EAS-80
1258793 EAMM-A-N48-80G
配伺服电机和直角减速机
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-...
EMGA-60-A-…-60P
1456618 EAMM-A-N48-60H
EMMT-AS-80-..., EMME-AS-80-...
EMGA-80-A-…-80P
1258793 EAMM-A-N48-80G
ELCC-TB-KF-70
配伺服电机
EMMT-AS-100-..., EMME-AS-100-... 1201894 EAMM-A-N48-100A
配伺服电机和减速机
EMMT-AS-80-..., EMME-AS-80-...
EMGA-80-P-…-EAS-80
1258793 EAMM-A-N48-80G
EMMT-AS-100-..., EMME-AS-100-...
EMGA-80-P-…-SAS-100
1258793 EAMM-A-N48-80G
配伺服电机和直角减速机
EMMT-AS-80-..., EMME-AS-80-...
EMGA-80-A-…-80P
1258793 EAMM-A-N48-80G
1) 输入扭矩不得超过轴向组件的最大许用可传递扭矩。
新品
附件
轴向组件
电机
• 用于第三方电机的组件 aInternet: eamm-a
24 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/05
悬臂式电缸 ELCC
附件
允许采用轴向组件的电缸和电机组合
电机/减速机1) 轴向组件
型号 订货号 型号 技术参数 a Internet: eamm-a
ELCC-TB-KF-90
配伺服电机
EMMS-AS-140-… 1201691 EAMM-A-N80-140A
配伺服电机和减速机
EMMT-AS-100-..., EMME-AS-100-...
EMGA-80-P-…-SAS-100
2372096 EAMM-A-N80-80G
配伺服电机和直角减速机
EMMT-AS-100-..., EMME-AS-100-...
EMGA-80-A-…-100A
2372096 EAMM-A-N80-80G
ELCC-TB-KF-110
配伺服电机和减速机
EMMT-AS-100-..., EMME-AS-100-...
EMGA-80-P-…-SAS-100
3660191 EAMM-A-L95-80G-G2
EMMS-AS-140-…
EMGA-120-P-…-SAS-140
3659941 EAMM-A-L95-120G-G2
配伺服电机和直角减速机
EMMT-AS-100-..., EMME-AS-100-...
EMGA-80-A-…-100A
3660191 EAMM-A-L95-80G-G2
1) 输入扭矩不得超过轴向组件的最大许用可传递扭矩。
新品

110 10 24 230 210 65 80 20
传感器感应片 传感器支架
适用规格 重量 订货号 型号 PU1) 适用规格 重量 订货号 型号 PU1)
[g] [g]
60 40 8081324 DASI-E21-60-S8-SL 1 60 132 8081066 DASI-E21-60-S8-SR 1
70 36 8081063 DASI-E21-70-S8-SL 70 225 8081064 DASI-E21-70-S8-SR
90 77 8081061 DASI-E21-9 0/110-S8-SL 90 247 8081060 DASI-E21-90-S8-SR
110 77 8081061 DASI-E21-9 0/110-S8-SL 110 326 8081062 DASI-E21-110-S8-SR
1) 包装单位数量
新品
传感器感应片
传感器支架
272021/05 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
悬臂式电缸 ELCC
附件
液压缓冲器支架 DAYP-E21 材料:
支架、挡块: 阳极氧化精制铝合金
RoHS合规
H- - 注意
订购电缸（指定行程）时，必
须考虑型材额外长度所需的安
装空间。
[1] 供货范围不包括液压缓冲器
订货数据 a 页码 29
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2
Min.
60 78 46 10 120.5 101.5 10 37.5 64 28 50
70 106 70 10 143.5 118 10 44.5 73.5 32 54
90 136 88 14 179.5 147.5 14 59.5 88 48 70
110 178 113 20 218.5 178.5 20 76.5 102 48 70
适用规格 L3 L4 L5 L6 L7 重量 订货号 型号 PU1)
Min. Min. Min. [g]
60 2 13 41 58.5 126.5 356 8067058 DAYP-E21-60 1
70 2 23 75 84.5 138.5 586 8067060 DAYP-E21-70
90 2 17 118 104 167 1552 8067062 DAYP-E21-90
110 2 17 118 104 191 2323 8067064 DAYP-E21-110
1) 包装单位数量
新品
液压缓冲器支架
28 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/05
悬臂式电缸 ELCC
附件
转接组件 DHAA-R
用于接口，符合 ISO 9409-1:2004
材料:
转接板: 精制铝合金
螺丝: 镀锌钢
RoHS合规
尺寸和订货数据
适用规格 D1 D2 D3 D4 D5 L1 T1
@
h8
@ @
H7
@
H7
70 125 100 63 M8 8 18 6
90
110
适用规格 T2 T3 W1 W2 重量 订货号 型号 PU1)
[g]
70 12 8 60° 30° 559 8082459 DHAA-R-E21-70…110RF1-100 1
90
110
1) 包装单位数量
新品
转接组件
292021/05 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
悬臂式电缸 ELCC
附件
订货数据
适用规格 简要说明 订货号 型号 PU1)
液压缓冲器 YSR
60 用于组合液压缓冲支架 DAYP-E21 34574 YSR-20-25-C 1
70 160273 YSR-25-40-C
90, 110 160274 YSR-32-60-C
沟槽螺母 NST
60, 70 用于型材槽 150914 NST-5-M5 1
8047843 NST-5-M5-10 10
8047878 NST-5-M5-50 50
90, 110 用于型材槽 150915 NST-8-M6 1
8047868 NST-8-M6-10 10
8047869 NST-8-M6-50 50
定位销/套 ZBS/ZBH
60 用于安装驱动头 150928 ZBS-5 10
70, 90 8137184 ZBH-9-B
110 8137185 ZBH-12-B
60, 70 用于前端定位 186717 ZBH-7
70, 90, 110 8137184 ZBH-9-B
沟槽盖 ABP
60, 70 • 用于安装槽
• 每根 0.5 m
151681 ABP-5 2
90, 110 151682 ABP-8
驱动轴 EAMB
60, 70 • 若需要，可用作备用接口
• 电缸/电机组合无需驱动轴 a 页码 25
558036 EAMB-24-6-15X21-16X20 1
90 558037 EAMB-34-6-25X26-23X27
110 558038 EAMB-44-7-35X30-32X32
夹紧元件 EADT
60 工具，用于重新张紧防尘带 8058451 EADT-S-L5-70 1
70, 90 8097157 EADT-S-L5-90
110 8058450 EADT-S-L5-120
连接轴 KSK
60, 70 • 用于抗扭转保护
• 无爬动传输进给速率
• 用一个电机同时操作两台悬臂式电缸
562521 KSK-80- 1
90 562522 KSK-120-
110 562523 KSK-185-
1) 包装单位数量
新品
液压缓冲器
沟槽螺母
Centring sleeve
沟槽盖
驱动轴
夹紧元件
连接轴
30 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/05
悬臂式电缸 ELCC
附件
订货数据 – 接近开关M8（圆形），电感式 技术参数 a Internet: sien
电接口 LED 开关输出 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
电缆, 3芯 h PNP 2.5 150386 SIEN-M8B-PS-K-L
NPN 2.5 150384 SIEN-M8B-NS-K-L
插头 M8x1, 3针 h PNP – 150387 SIEN-M8B-PS-S-L
NPN – 150385 SIEN-M8B-NS-S-L
常闭触点
电缆, 3芯 h PNP 2.5 150390 SIEN-M8B-PO-K-L
NPN 2.5 150388 SIEN-M8B-NO-K-L
插头 M8x1, 3针 h PNP – 150391 SIEN-M8B-PO-S-L
NPN – 150389 SIEN-M8B-NO-S-L
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，左侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 159420 SIM-M8-3GD-2,5-PU
2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
订货数据 – 编码器电缆，用于位移编码器系统, ELCC-...-M1 技术参数 a Internet: nebm
电接口，左侧 电接口，左侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
位移编码器系统 ELCC-…-M1 电机控制器 CMMP-AS 5 1599105 NEBM-M12G8-E-5-S1G9-V3
10 1599106 NEBM-M12G8-E-10-S1G9-V3
15 1599107 NEBM-M12G8-E-15-S1G9-V3
X1) 1599108 NEBM-M12G8-E-…-S1G9-V3
1) 最大电缆长度 25 m
订货数据 – 适配器
简要说明 订货号 型号
与伺服驱动 CMMT-AS 组合时，需要用作编码器电缆
NEBM-M12G8-...-V3 与接口 X3 (位置编码器 2) 之间的适配器
8106112 NEFM-S1G9-K-0,5-R3G8
新品
接近开关
连接电缆